27 ספטמבר 2021
כא' תשרי התשפ"ב

לכבוד
חברי ועדת הכספים של הכנסת

שלום רב,

**הנדון: התייחסות 'לובי 99' להצעת חוק ההסדרים - מס לניהול הביקוש לנסיעה באזור גוש דן
(רפורמת אגרות הגודש)**

בשם 'לובי 99' – הלובי הציבורי, אנו מבקשים מכם לתמוך ברפורמה להטלת אגרת גודש בכניסה לגוש דן החל משנת 2024, בכפוף להגדלה משמעותית של תקציב התחבורה הציבורית בתוך שלוש שנים וכן הצגת תוכנית להרחבת ושדרוג שירותי התחבורה הציבורית, בדגש על מערך האוטובוסים, באזורים בהם תוטל האגרה.